
  
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRATEGINIŲ PROJEKTŲ 

 

2014 m. vasario 21 d.  Nr. 42-10  

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis 2012 m. gruodžio 13 d. 

Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu Nr. XII-51 (Žin., 2012, Nr. 149-7630), patvirtinusiu 

Šešioliktosios vyriausybės programą, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231; 2012 Nr.81-4227) 37 p. 2 pp., bei atsižvelgdamas į 2014-2020 m. Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, n u t a r i a : 

 

T  v  i  r  t  i  n  t  i    strateginių Lietuvos sveikatos mokslų universiteto projektų 2014-2020 

m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansavimo perspektyvoje sąrašą ir laikyti juos 

prioritetiniais, teikiant paraiškas finansavimui gauti. 

 

 

PRIDEDAMA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginių projektų sąrašas (1 lapas).  

              

 

 

Senato pirmininkas                                 prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė                                 prof. Jūratė Macijauskienė 


